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Protokół nr 36/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 14.06.2011 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 

 
Porządek posiedzenia 

1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
2. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego 

 

Ad-1) 
Sekretarz Powiatu Danuta Mikołajczyk przedstawiła wniosek o wyrażenie 
zgody na wprowadzenie do budżetu powiatu zadania pn. „opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej na windę wewnętrzną do sali 
szkoleniowej w budynku małym Starostwa”. Wykonanie windy wewnętrznej 

umożliwi dostęp do sali szkoleniowej osobom niepełnosprawnym ruchowo.  
Skarbnik poinformowała, że powyższy wydatek sfinansowany będzie  
z zaplanowanych środków na zadania inwestycyjne na 2011 rok. 

 Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zadania do budżetu.        
 

Naczelnik Wydziału Geodezji Bronisław Krzesiński przedstawił:  
 
1) wniosek Polskiego Konsorcjum Finansowego w sprawie wyrażenia zgody 

na dysponowanie nieruchomością położoną w Lęborku ul. Bieszki (działka 
24/3) w celu budowy przyłącza telekomunikacyjnego. 
Naczelnik wydziału zaproponował, aby udzielić stałej dyspozycji w formie 

„zgody wstępu na grunt” zgodnie z obowiązującymi przepisami dla 
nieruchomości ogólnodostępnych na gruntach Powiatu a dla pozostałych 

nieruchomości ustalać służebność uchwałą Rady Powiatu.   
  Zarząd przychylił się do propozycji wyrażając pozwolenie na wydawanie 

„zgody wstępu na grunt”. 

 /4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Violetta Kurkiewicz – 
Zajączkowska przedstawiła:  
 

1) wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku  
o sfinansowanie zakupu sprzętu niezbędnego do badań w kierunku 
Escherichia coli potrzebnych do nadzoru nad jakością wody  

w kąpieliskach z uwagi na obecną trudną sytuację ekonomiczną Stacji – 
brak dochodu własnego. Naczelnik poinformowała, że zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 8 kwietnia 2011 roku  
w sprawie prowadzenia nadzoru nad jakością wody w kąpielisku  
i w miejscu wykorzystywanym do kąpieli Sanepid został zobligowany do 

prowadzenia badań referencyjnych analiz. Dotychczas badania te 
wykonywane były metodą akredytowaną przez PCA. Wprowadzenie nowej 
metody łączy się z dużymi nakładami finansowymi na zakup urządzeń  

i sprzętu do badań - łączny koszt 6.675,40 zł. 
 Zarząd po dyskusji dotyczącej możliwości finansowych Powiatu  

w kontekście ponoszenia dodatkowych kosztów na finansowanie zadań 
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należących do administracji rządowej wyraził zgodę na przekazanie na 

rzecz Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej w Lęborku kwoty 6.000 
zł ze środków przewidzianych na termomodernizację budynków 

oświatowych. /3 głosy za, 1 przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu/ 
  

2) wniosek Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku w sprawie 

przyznania środków finansowych na termomodernizację budynku MDK  
w zakresie wymiany okien i drzwi. Szacowany koszt zadania 152.000 zł.  

Planowana modernizacja ma na celu docieplenie otworów okiennych  
i drzwiowych w skutek czego nastąpi zmniejszenie zużycia energii cieplnej 
oraz kosztów eksploatacji budynku a w konsekwencji ograniczenie emisji 

dwutlenku węgla do atmosfery, co potwierdza szczegółowy audyt 
energetyczny. Naczelnik wydziału poinformowała, że w budżecie powiatu 
na zadanie dotyczące termomodernizacji budynków oświatowych pozostała 

kwota 152.300 zł.   
 Zarząd postanowił przyznać środki finansowe w wysokości 150.000 zł 

na wnioskowane prace termomodernizacyjne.      
/4 głosy za, 1 przeciw/ 
 

Kierownik Referatu Programów Pomocowych K. Dampc przedstawiła: 
 

1) wniosek o zwiększenie kwoty na realizację IV części przetargu 
nieograniczonego na dostawę mebli, krzeseł oraz tablic sucho ścieralnych 
w ramach projektu pn. „Kadra Przyszłości” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Przedmiotowa część przetargu podzielona została na 4 
zadania:  Zadanie 1 - dostawa mebli do biura projektu. 

Zadanie 2-dostawa krzeseł do sali szkoleniowej. 
Zadanie 3-dostawa stołów do sali szkoleniowej i wieszaka. 

Zadanie 4-dostawa flipcharta, tablicy sucho ścieralnej, stolika pod laptopa 
Ponieważ w wyniku rozstrzygnięcia przetargu w zadaniu 4 zabrakło 
środków w wysokości 276 zł zaistniała możliwość ich zwiększenia  

z pozostałych zadań, na których są oszczędności.   
 Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie wnioskowanego zadania. 

/5 głosów za/ 
 

2) wniosek o unieważnienie postępowania na „Zorganizowanie  

i przeprowadzenie zajęć sportowych - 2 części" w ramach projektu 
„Przyjaciele dzieci ulicy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  W związku z faktem, iż 

do terminu składania ofert tj. 13.06.2011 r. do godziny 9.00 nie złożono 
żadnej oferty na realizacje zadania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych proponuje się 
unieważnienie postępowania.   
 Zarząd na powyższej podstawie prawnej unieważnił przetarg. 

/5 głosów za/ 
 

3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania 
komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na 
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podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w 
trybie przetargów nieograniczonych w ramach projektu „Przyjaciele dzieci 

ulicy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.  
Uchwałą powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

    Przewodniczący komisji  -    Anita Pirycka  
    Sekretarz komisji   -    Rafał Sakowicz 

    Członek komisji   -    Hanna Kowalska 
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 55/2011.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

Podinspektor Wydział Edukacji i Spraw Społecznych Dorota Kidrowska 

przedstawiła:  
 

1) propozycję przyznania dotacji dla organizacji pozarządowej na zadanie 
„Dożywianie dzieci i młodzieży z rodzin ubogich, wielodzietnych  
i zagrożonych wykluczeniem społecznym” w ramach IV Otwartego 

Konkursu Ofert. Na realizację zadania w budżecie powiatu założono kwotę  
7.000 zł, wpłynęły 2 oferty:  

 Zespół Caritas Parafii Diecezji Pelplińskiej przy Parafii pw. NMP 

Królowej Polski na zadanie „Wakacje 2011”  

 Zespół Caritas Parafii św. Jakuba Apostoła  O.O. Franciszkanie. 

Franciszkańska Stacja Opieki Caritas na „Dożywianie dzieci i młodzieży 
z rodzin ubogich, wielodzietnych i zagrożonych wykluczeniem 

społecznym”, którego celem jest zorganizowanie ciepłych posiłków dla 
40 osób przez 42 dni na kwotę 6.720 zł.      

Pierwszą z ofert komisja konkursowa proponuje odrzucić, gdyż  nie jest 
ona zgodna z  celami ogłoszonego konkursu  proponując przyznanie 
dotacji na dożywienie dzieci dla Zespołu Caritas Parafii św. Jakuba 

Apostoła. 
Zarząd postanowił powyższą propozycję przekazać do zaopiniowania 

merytorycznej Komisji Rady Powiatu Lęborskiego.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

2) propozycję odpowiedzi na interpelację Radnej Teresy Ossowskiej – Szarej 
dotyczącą kwestii godzin ponadwymiarowych jakie mogą przepracować 
nauczyciele pełniący stanowiska kierownicze w szkołach – załącznik nr 1. 

Zarząd zapoznał się z treścią odpowiedzi i przekazał do Biura Rady 
Powiatu.   

 
3) pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Powiatu w sprawie 

rozstrzygnięcia III Otwartego Konkurs Ofert na realizację zadań 

publicznych w 2011 roku.  
Zarząd wobec pozytywnej opinii merytorycznej Komisji Rady Powiatu  

postanowił przyznać dotację na realizację przedmiotowego zadania dla 
Ochotniczej Służby Ratowniczej w Lęborku. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  
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Kierownik Referatu Bezpieczeństwa Roman Wypasek przedstawił: 
 

1) wniosek Związku Żołnierzy Wojska Polskiego o włączenie się powiatu 
lęborskiego w proces fundacji sztandaru dla koła nr 6 Związku Żołnierzy 
WP w Lęborku.    

Kierownik referatu poinformował, że koszt organizacji uroczystości oraz 
zakupu sztandaru stowarzyszenie oszacowało na kwotę ok. 6.000 zł. 

Wystąpienie w sprawie jego fundacji skierowano łącznie do 16 podmiotów 
publicznych i prywatnych. 
 Zarząd zadeklarował dofinansowanie wniosku kwotą 500 zł, 

stanowiącą proporcję zadeklarowanych kosztów w stosunku do 
potencjalnych fundatorów, do których wystąpiło stowarzyszenie.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

 
Ad-2) 

 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr:  

– 35/2011 z dnia 09.06.2011 r.- został przyjęty bez uwag. 

 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


